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Road Course(4,801m)

2024ノ 11ノ 23ミ汁:rJ:~

Weather:Fine

Track :Dry

Pos No Name Type Best Time Delay / Gap B/L CarName

1

2
3
4
5
6
7
8
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10
11

12
13

2 イノウエ ケイイチ
30 窪田俊浩
8 イシカワヨシオ
32 カワモトミツル
17 西濱 康行
74 辻 かずんど
5 相馬 充寿

66 Lam Geo「rey

65 小松 寛子
831 YOSHIMA
71 佐藤 純―
81 大田和輝
55 伊勢屋 貴史
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以上予選通過

7/7
0.419 0.419  5/5
0.519  0.100  6/7
0.519  0.000   7/7
0.691  0.172   7/7
1.281  0.590   7/7
1.360  0.079   5/7
1.362  0.002   7/7
1.499  0.137   5/7
2.118  0.619   6/6
2.821  0.703   6/7
2.934  0.113   5/7
6.155  3.221   4/7

(2'53.210・ 130%)*****

ワコーズEDニルズViTA
A‐PEX☆TOKAIDENSO☆VITA
東京!RCニルズVivoVIT
シンエイジャバン&オートルックVl丁A
ETA白 波ワークス ViTA
MARS RACING VITA
ブライルマーズアイテック01

カーフアクトリー亜衣★Geoffrey
XCEL‐L:TEマーズ:01

NKGヮ コーズEDニルズ
ELVEレーシングVITA
SUNRISE BLVD.VITA
御堂土地建物FE2
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VITA公 式予選

暫定結果表

Start Tirne:08:30'00  Finish Tirne:08:45'00
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